PORTWEST

CD889 - WX2 Eco Hi-Vis

Riipputaskuhousut

Mallisto: WX2

Mallisto: Huomioasut

Paallyskangas: Kingsmill Polyesteri-Puuvilla Eko 65%
Kierratyspolyesteria, 35% Puuvillaa, 245¢g

Ulkopakkaus: 24

Tuoteseloste

Téssa WX2 huomiohousuissa a on 4 tilavaa taskua. Joustava vyotaro seka 4-
suuntaan joustavat kankaat takaavat erinomaisen mukavuuden ja
istuvuuden.

WX2

WX2™ on uusi ympéristotietoinen tyovaatemallisto. Kaikki tuotteet on
valmistettu GRS-kierratyskankaista, ja niitd on saatavana useissa eri
varisavyissa, jotta kayttaja voi valita yritysimagoonsa sopivan varin.

Huomioasut

Kattava huomioasumallistomme tayttaa tiukimmat EN ISO 20471 ja ANSI-
standardien vaatimukset. Innovatiivinen ja tekninen HiVis-mallisto, jossa
yvhdistyvat tyylikas ulkonako, kayttomukavuus seké toiminnallisuus

Ominaisuudet

Luokitukset - Kestava polyesteripuuvillakangas, jossa on Texpel-likaa hylkiva

ENISO 20471 Luokka 2 viimeistely

RIS 3279 TOM Lauseke 2 (Vain oranssi)
EN 14404: 2004 + Al: 2010 Tyyppi 2 Taso 0 (kun kaytetadn yhdessa S156 kanssa) - Uudenlainen joustavien materiaalien kayttd parantaa
kayttomukavuutta seka liséa joustoa vaativimpiinkin ty6asentoihin

- Ymparistoystavallinen sertifioitu kierratyskangas

- Lahkeiden pituus pidennettéavissa (31" - 33")

- 2 sivutaskua

- Vetoketjulliset ja lapalliset kuormataskut turvalliseen sailytykseen
- 2 takataskua

- Kaksoismittatasku

- Varmatoiminen vasaralenkki

- Ylhaalta taytettavat polvisuojataskut
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Testauslaitos

Pesuohjeet

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item

CD8890BR28
CD8890BR30
CD8890BR32
CD8890BR33
CD8890BR34
CD8890BR36
CD8890BR38
CD8890BR40
CD8890BR41
CD8890BR42
CD8890BR44
CD8890BR46
CD8890BR48

2= 3 50x

Colour

Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta
Oranssi/musta

Oranssi/musta

Oranssi/musta

Weight(Kg)
0.7120
0.7250
0.7400
0.7470
0.7550
0.7670
0.7870
0.8050
0.9190
0.8290
0.8470
0.8640
0.8910

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594
0.0594

EAN13

5036108410866
5036108410873
5036108410880
5036108410897
5036108410903
5036108410910
5036108410927
5036108410934
5036108410941
5036108410958
5036108410965
5036108410972
5036108410989

GTIN/DUN14

15036108896322
15036108896339
15036108896346
15036108896353
15036108896360
15036108896377
15036108896384
15036108896391
15036108896407
15036108896414
15036108896421
15036108896438
15036108896445




